
 

Daniela Assenza 

Referente Fondo Sociale Europeo 

0544 210445 

dassenza@confindustriaromagna.it 

Ilaria Benedetti 

Referente Conto di Sistema Fondimpresa 

0544-210444 

ibenedetti@confindustriaromagna.it 

Valentina Cislaghi 

Referente Commerciale 

0544 - 210442 

vcislaghi@confindustriaromagna.it 

Erika Emiliani 

Referente corsi a Catalogo e su commessa e Comunicazione 

0544-210441 

eemiliani@confindustriaromagna.it 

Elisa Fontana 
Referente Conto Formazione Fondimpresa e Fondirigenti 

0544-210440 

efontana@confindustriaromagna.it 

Silvia Fabbri 
Responsabile Amministrazione 

0544-210434 

sfabbri@confindustriaromagna.it  

Claudia Ricci 
Responsabile UNIMPIEGO Ravenna e Forlì - Cesena 

0544-210435 

cricci@confindustriaromagna.it  

 

 

 

Antonella Moi 
Referente Corsi Sicurezza 

0544-210499 

amoi@confindustriaromagna.it 

Silvia Scicchitano 
Responsabile commerciale 

0544-210446 

sscicchitano@confindustriaromagna.it 

Elena Strocchi 

Referente Coordinamento e Progettazione Fondo Sociale Europeo 

0544-210425 

estrocchi@confindustriaromagna.it  

 

Chiara Vasi 
Referente Coordinamento Fondo Sociale Europeo 

0544-210443 

cvasi@confindustriaromagna.it 

Martina Vecchi 

Referente Tirocini e Apprendistato 

0544 - 210421 

mvecchi@confindustriaromagna.it 

Maira Zini 
Referente Fondimpresa - Fondimpresa Conto di Sistema 

0544-210428 

mzini@confindustriaromagna.it 
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